

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 OCTUBRE 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC.	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	21.712.431.703	-	-	-	62.895.180.648	2.752.090.334	44.956.548.061	71
1 0	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	-	5.919.251.195	100
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	-	5.919.251.195	100
1 1	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	18.111.880.772	-	-	-	55.750.929.453	2.648.789.812	37.673.154.775	68
1 1 0 2	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	18.111.880.772	-	-	-	55.750.929.453	2.648.789.812	37.673.154.775	68
1 1 0 2 0 3	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	9.284.922	131.060.158	66
1 1 0 2 0 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	9.284.922	131.060.158	66
1 1 0 2 0 5	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	18.111.880.772	-	-	-	55.550.929.453	2.639.504.890	37.542.094.617	68
1 1 0 2 0 5 0 1	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	18.111.880.772	-	-	-	55.550.929.453	2.639.504.890	37.542.094.617	68
1 1 0 2 0 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas servicio	24.997.737.752	16.674.400.206	-	-	-	41.672.137.958	1.555.907.323	26.121.669.275	63
1 1 0 2 0 5 0 1 0 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	645.513.308	6.749.623.476	79
1 1 0 2 0 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	-	127.622.331	2.450
1 1 0 2 0 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	1.437.480.566	-	-	-	5.331.719.186	438.084.259	4.543.179.535	85
1 2	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000	103.300.522	1.364.142.091	111
1 2 0 5	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	8.001.075	43.721.743	44
1 2 0 5 0 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	8.001.075	43.721.743	44
1 2 0 9	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	435.470	15.567.275	62
1 2 0 9 0 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	435.470	15.567.275	62
1 2 1 3	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	94.863.977	1.304.853.073	119
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	94.863.977	1.304.853.073	119
	Total Ingresos	41.182.748.945	21.712.431.703	-	-	-	62.895.180.648	2.752.090.334	44.956.548.061	71

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuesto